[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Лоухского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №  155
п. Лоухи                                                                                                 от  12 августа 2014 года
	Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий в Лоухском муниципальном районе на 2015 – 2020 годы»

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом  Лоухского муниципального района, в целях создания условий жизнедеятельности в сельской местности администрация Лоухского муниципального района
ПостановляЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий в Лоухском муниципальном районе на 2015- 2020 годы» (Приложение № 1).

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Лоухского муниципального района (Моисеенко А.Н.)
Глава администрации

Лоухского муниципального района                                                           А.И.Цехов